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Rozstrzygnięcie otwartego konkursu na opracowanie projektu „witaczy” dla Województwa
Zachodniopomorskiego
Otwarty konkurs na opracowanie projektu „witaczy” dla Województwa Zachodniopomorskiego został rozstrzygnięty Uchwałą nr 1907/14 z dnia 13 listopada 2014
r. Przedmiotem konkursu było opracowanie projektu znaku promocyjno-informacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego-elementu małej architektury,
zwanego potocznie witaczem. Wyłoniony w konkursie projekt miał posłużyć do ustawienia witaczy na powiatowych i wojewódzkich drogach wjazdowych do
województwa. W odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe wpłynęło do Urzędu 17 prac konkursowych. Wstępnej oceny zgłoszeń pod kątem formalnym dokonał
Wydział Turystyki, Gospodarki i Promocji. Wszystkie prace przeszły wstępną weryfikację dotyczącą wymogów formalnych Konkursu. Dnia 21 października 2014
roku zebrała się Komisja Konkursowa w składzie: Krzysztof Barczyk, Magdalena Bulikowska, Magdalena Rzeszotarska-Pałka i Marcin Bielecki. Wszystkie
zgłoszone do kursu projekty spełniały wymagania określone przez Organizatora tzn. nawiązywały do istniejącego Systemu Identyfikacji Marki Województwa
Zachodniopomorskiego. Autorzy prac skupili się w przeważającej części na wyeksponowaniu motywu turbin wiatrowych produkowanych na terenie Województwa
Zachodniopomorskiego, charakterystycznych również dla jego krajobrazu. Większość projektantów posłużyła się figurą  pylonu budzącego skojarzenia z
oznakowaniem stacji benzynowych i hipermarketów. Komisja skorzystała z prawa niewybrania żadnego z nadesłanych projektów i postanowiła jedynie wyróżnić
projekt, który najbardziej spodobał się Komisji ze względu na minimalistyczną formę podwójnych żagli z wygiętej aluminiowej płaszczyzny. Projekt podkreślał
morskość i dostępność do wodnych akwenów. Wyróżniony projekt oznaczony jest kodem 0001ŻAGLE. Wyróżnienie ma  charakter nagrody rzeczowej o wartości
3000 zł.

 

Poniżej link do Uchwały Nr 1907/14 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego:

http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/uchwaly-nr-190714-zarzadu-wojewodztwa-zachodniopomorskiego [1]

 

W załączniku wyrózniony projekt.
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